
SVATEBNÍ NOVINKY 
Úterý 13. června 2023   |   17:07   |   Dobruška (u topení) 

První a poslední vydání                                                                                      Cena: k nezaplacení 

Dovolte, abychom Vás přivítali na naší svatbě. 
Právě držíte v rukou svatební noviny,  

které mají vyplnit mezery v programu  
a zajistit jediné – abyste se neustále bavili. 

Zároveň přijměte tyto noviny jako  
náš dárek a památku na naši svatbu,  

kterou si můžete odnést domů. 
Nebojte, ochranka u vchodu  

Vás prohledávat nebude :) 

V novinách se dozvíte zajímavé informace  
o programu dnešního akce,  

o nás a o našem dobrodružství.  
Vynechat určitě nemůžete  

ani sudoku nebo vtipy zaměřené jak jinak než  
na manželské soužití.  

A teď, bez zbytečných okolků, pojďme na to! 

P. S. Nejste v tom sami... O svatbě věděly  
jen 4 osoby: snoubenci a svědci.  

Ani rodiče, ani naše děti, ani nejbližší 
přátelé... neměli tušení,  

že jdou na svatbu :-) 

 

 

 
 

 
 

 
SVATEBNÍ DARY 

Tato svatba je tak trochu zvláštní i tím, že svatební dar máme my pro Vás. Pro každý pár jsme 
připravili dárkovou tašku, uvnitř které je modrá krabička, uvnitř které je několik maličkostí, které 
jsme z velké části úspěšně propašovali v dubnu z Bali :-) Ať se Vám líbí! 

           

Děkujeme, že jste přijeli! 
Bez Vás by to nebylo to pravé karamelové! 



2 

MÍSTA A ČASY ANEB CO NEZMEŠKAT 

17:07 – svatební obřad 

malá zasedací místnost  
– u topení 

– ale to jste asi už zjistili :-) 

 

17:17–23:23 – svatební raut 

kavárna a přilehlé prostory  
jezte – pijte – hodujte – oslavujte 

vše v ceně (kromě tvrdého) 

 

19:19–22:22 – volná zábava, soutěže, hry 

nezapomeňte si udělat fotky ve foto koutku 

 

22:22–23:23 – bohatá tombola 
seznam dárků k dispozici na konci zpravodaje 

lístky do tomboly v prodeji 
za libovolnou cenu u našich Koťat  

 

Nechte se vyfotit minimálně dvakrát: 

– se svým doprovodem 

– s vylosovanou osobou 

Fotky vlepte do alba  
a napište nám vzkaz :-) 

 
Svědci Vám nabídnou klobouk, ze kterého si 

vylosujete číslo. Vaším úkolem bude 
najít v davu člověka, který má stejné číslo, 

seznámit se s ním, popovídat si a pak se 
nechat vyfotit ve foto koutku a zanechat 

společný vzkaz novomanželům. 
 
 

             

 
 
 
 
 

+ 



3 

SEZNAMTE SE 

Šárka Martynek, roz. Šanovcová 
nevěsta/novomanželka,  

věk a váha neznámá 

Ráda vyrábí dárečky, bruslí na inlinech, 
vaří (když po ní někdo umeje/uklidí nádobí), 

pere (když má zrovna spoustu oblečků na 
praní), stará se o holky a o Ráďu...  

(A často taky o to, o co nemá :-) 

Má ráda pohodu, ale když se řekne, že se 
odjíždí v pět, buďte si jistí, že nejpozději ve 
čtvrt na šest bude nastupovat do auta se 
slovy: „Promiň. Já jsem ještě... cokoliv.“  

Je trošku roztržitá (někdy roztomile) stále 
něco hledá (a já taky, když jí něco půjčím), 

protože kdo by dával klíče od auta pořád na 
stejné místo, když je tolik krásných míst, 

kam je může dát… (a nenajít) 

Od malička si hrála na princeznu (Nehrála, já 
jsem princezna!) a doufala ve velkou svatbu 

s princem na bílém koni. (Koně neměli.) 

Radim Martynek  
ženich/novomanžel,  

věk a váha nepublikovatelná 

 Zcela nudný, velmi všední,  
nezajímavý starý pán.  

(Takový kecka to je, protože kdyby byl takový, 
jak se popsal, tak bych tu s ním dnes nebyla.) 

Pro přehršel volného času a energie rád 
vymýšlí itineráře, programy, vejlety a spoustu 

překvapení pro Šárku a tři Koťata  
(A dělá to neuvěřitelně skvěle.) 

Nakupuje, uklízí, pere, stará se o domácnost… 
prostě všechno, k čemu ho Šárka donutí… 

(Nutit ho nemusím, protože mi splní, co mi na 
očích vidí :-) A opovaž se říct, že ne!) 

Mimo jiné rád zlézá skály a degustuje 
polosladká vína s přáteli. Tajně doufá, že ani 
jedna z těchto bohulibých činností nebude 

svatbou ohrožena… (Zapomeň na to!) 

135 slov vs. 112 slov 

 

 

NEMÉNĚ DŮLEŽITÉ OSOBY 

  

Honzík  
Radimův svědek 

Lucka  
Šárčina svědkyně 

  

Jaroslav  
taťka nevěsty 

Eva  
maminka nevěsty 

Adélka    

                        Verča 

 

 

    

    

 
        Markétka 
         (Makisaurus Soví) 



4 

JAK TO VŠECHNO ZAČALO? 

Asi jediné, na čem se shodneme, je datum a místo seznámení :-)  
Bylo to 04.03.2022 na semináři v místnosti, kde proběhl obřad.  

A šlo o topení… Čtete dobře: topné těleso na zdi! 

Šárčina verze Radimova verze 

Vešla jsem do malého sálu kina, byla jsem 
úplně zmrzlá a klepala se zimou. Ráďa stál 
u topení a nahříval se. Vypadal úžasně. 
Napadlo mě: „Tý jo, tomu snad vybíral 
oblečení Ryan Gosling!“ (film Bláznivá, 
zatracená láska) Myslím, že byl mnohem 
zmrzlejší než já. Pozdravili jsme se a já si na 
rozkaz kolegyně (Naďo, díky :-) sedla do první 
lavice a on mi povídá:  

„Pojďte se ohřát k topení.“ 

Tak jsem mu slušně opověděla: „To je dobrý, 
děkuji.“ Naléhal ještě dvakrát nebo třikrát, ale 
pokaždé jsem ho odmítla. 

Chvíli bylo ticho a pak znovu řekl: „Vážně se 
nechcete ohřát?“ Já na to: „Já si to s Vámi 
kdyžtak prohodím během semináře.“ Podíval 
se na mě pohledem JAKO VÁŽNĚ? ŇÁKÁ 

DRZÁ, NÉÉÉ?! 😀  

Hlavou mi prolítlo:  
„O-ou, to jsem asi přehnala!“ 

Během semináře si mě pořád dobíral, pořád 
měl ke mně nějaké připomínky, na které 
prostě nešlo nereagovat. Když jsem na 
otázku, od jakého slova jsou ližiny, nadšeně 
vykřikla „Od slova LÍZAT!“, vrazil mi do ruky 
vizitku a řekl, ať zavolám, že to probereme 
u kávy.  

V tu chvíli by mě ani ve snu nenapadlo, že 
k tomu opravdu někdy dojde, ale pak mě 
kontaktoval a pozval mě na rande. A i když 
jsem se zprvu trochu cukala, nakonec jsem 
jeho kouzlu stejně podlehla a teď si říkám:  

„Bohudík!“ 
 
 
 

Lektorský stůl (= můj stůl) měl své místo 
u topení. Byl jsem v teple. Za to Šárka se 
klepala zimou. Nabídl jsem jí, aby si přisedla, 
že se o to teplo rozdělím. Ale ona odmítala, 
odmítala, až dala protinabídku, že se můžeme 
prohodit: ona půjde k topení a já mám jít 
někam pod stěnu do zimy. 

Chtěla mi zcizit moje topení! 

Během semináře se mnou flirtovala. Byla 
zajímavá tou svou drzostí a nevyzpytatelností. 
Nemohl jsem ji nepozvat na rande a tohle 
randění nás dostalo až sem :-) 

218 slov vs. 87 slov 

 

 



5 

CO O NÁS ŘÍKAJÍ SVĚDCI 

Znáte ten pocit, kdy potkáte spřízněnou duši, 
u které od první chvíle víte, že si s ní budete 
rozumět až do konce života? Tak to se stalo 
Šárce… a mně, když jsme se poznaly.  

Jsem šťastná, že si Radim našel právě tebe, 
i když pro svobodné muže to znamená další 
ránu. Svět zase přišel o jednu krásnou, milou, 
inteligentní a svobodnou ženu. 

Jsem přesvědčená, že váš vztah vše překoná. 
Jen málokterý pár se dokáže takto sladit, 
vzájemně se doplňovat, mluvit svou řečí, bavit 
se... Umíte se urazit, pohádat a rozčílit, ale i to 
ke zdravému vztahu patří a věřte, my o tom 
musíme něco vědět. 

Radima jsem poznal jako nevšedního lektora, 
který nejen profesně ví a zná, ale umí i báječně 
zaujmout svým elánem a neotřelým způsobem 
sdělit, že nikdo není dokonalý, že se každý má 
celý život co učit. Posléze jsme zjistili, že máme 
společné nejen profesní zájmy, ale i nátury. 

A z velkého guru přes písmenka se stal 
kámošem nejen do pohody. Je to neuvěřitelný 
bavič, který Vám dokáže nalít optimismus do 
žil (občas i zvednout tlak :-)) Takže Šárko, jestli 
bude Radim manželem jako je parťákem, 
můžeš být naprosto v klidu. A pokud bude 
v posteli tak božský jako na přednáškách, 
poznáš několik divů světa najednou. – Honza 

Život je až příliš krátký na to, aby ho člověk promarnil bez lásky. A v tomto Ráďa konečně 
vyhrál… jeho životní výhrou bylo získání tvé lásky. Konečně má parťáka, který ho dokáže 
překvapit, dojmout, má stejný smysl pro humor a dokáže udržet jeho nevšední tempo. 

A bonus navíc? Získal 4 in 1, spolu s tebou tři krásné princezny, které si ho oblíbily nejen jako 
kamaráda, ale hlavně ho respektují jako Tvého partnera. 

Šáry, obdivuji tě a moc se těším na naše společné zážitky v sestavě 7 statečných žen, proti 
sehranému tandemu Ráďa & Jirka. – Lucka     199 slov vs. 104 slov 

SMĚJTE SE S NÁMI 

„Včera jsme se s ženou pohádali ale nakonec 
přilezla po kolenou.“ „A co říkala?“ „Vylez 
zpod toho gauče, ty srabe!“ 

„Včera jsme se s manželkou pohádali, ale 
stejně jsem měl poslední slovo já.“ „A cos jí 
řekl?“ „Tak si to teda kup!“ 

Když má vaše manželka na tváři tunu 
kosmetiky, tak je to v pořádku. Ale zkuste 
přijít domů a mít na tváři jen malinkou 
šmouhu od rtěnky! 

Muž volá na policii: „Ztratila se mi žena! Šla 
jenom do obchodu a pořád se nevrací! 
Policajt: „Jak je Vaše paní stará?“ Muž: „To 
přesně nevím … asi 30, nebo 35??“ Policista: 
„A jak je vysoká?“ Muž: „No … je menší než 
já.“ Policista: „Štíhlá, nebo silnější?“ Muž: „Asi 
tak akorát.“ Policista: „Barva očí? Vlasů?“ 

Potkají se dva kámoši: „Prej jsi se oženil?“ „Jo, 
jo…“ „Tak to musíš být šťastný!“ „To musím.“ 

„Až si mě vezmeš, můj milý, chci abys věděl, že 
s tebou chci vždy sdílet všechny tvé 
neúspěchy, prohry, trable, těžkosti a jiná 
trápení…“ vyznává se dívka. „Ale já jsem 
celkem šťastný muž, nemám žádná trápení ani 
problémy,“ opáčí chlapec. „Taky sis mě ještě 
nevzal!“ 

Sedí žena v obýváku, kouká na televizi a křičí: 
„Nelez do toho kostela, blbko! A je tam, kráva 
blbá!!“ Z kuchyně manžel: „Zase koukáš na 
horor, Jani?“ „Ale ne, na naši svatbu.“ 

„Vám ukradli kreditní kartu? A proč jste to 
nenahlásil?“ „Protože ten zloděj utrácí míň 
než manželka.“ 



6 

Muž: „Barva očí … to nedovedu přesně 
popsat. A barvu vlasů má podle ročního 
období a módy.“ Policista: „A co měla na 
sobě?“ Muž: „Asi džíny?? Tričko??“ Policista: 
„Šla pěšky nebo jela autem?“ Muž: „Jela 
autem, SPZ AA-1234, tmavomodré Audi A8 
quattro, střešní okno s kovovým rámem, 
18palcové disky s ET35, obsah motoru 3 litry 
V6, výkon 333 koní, 8stupňová automatická 
převodovka s možností tipronic do polohy 
manuálu, LED světla pro všechny polohy, 
jemňoučký škrábanec na levém předním 
nárazníku a odřeninka 0,5 x 1 cm na předním 
disku, skvrnka od kečupu o průměru 4 až 
5 mm na zadním sedadle…“ Policista: 
„Nebojte, pane, Vaše auto najdeme…“  

Dva muži jdou po chodníku, když jeden se 
zastaví a vyhrkne: „Proboha, támhle stojí má 
žena a baví se s mojí milenkou!“ „A sakra,“ 
praví ten druhý, „právě jsem chtěl říci totéž!“ 

Žena přijde ráno domů a tvrdí manželovi, že 
spala u nejlepší kamarádky. Manžel pak zavolá 
jejím 10 nejlepším kamarádkám a zjistí, že u 
žádné z nich nespala. Muž přijde ráno domů a 
tvrdí že spal u nejlepšího kamaráda. Když 
manželka vezme telefon a zavolá jeho 10 
nejlepším kamarádům, zjistí že spal u 7 z nich 
a 3 jí odpřísáhnou, že tam ještě spí!  

„Se ženou jsme včera večer sledovali film 
Dokonalá vražda. Byl super! Jen mě 
znervózňovalo, že si pořád dělala poznámky.“ 

NAŠE HLÁŠKY (-: 

Radim: „Podprsenku ti koupila spousta mužů, ale ta ode mě je určitě nejlevnější… Stála 79 Kč!“ 

Šárka: „Tak tenhle víkend jsem určitě neotěhotněla.“ Radim: „Ale Marie a Ježíš taky spolu 
nespali, a přesto měli Ježíška.“ 

Radim: „Kdybych já byl sele, tak to bys musela být kráva...“ Šárka: „Tak zaprvé: mládě krávy je 
tele – ne sele. A zadruhé: jsem tvoje partnerka – ne matka.“ 

Radim: „Od té doby, co jsem s tebou, tak hodně piju.“ (myšleno: pitný režim H2O) 

Po hodině sledování filmu Cizinec, když Johnny 
Depp zrovna ležel na gauči, Ráďa říká: „Vypadá 
jako nějaký pirát.“ Šárka: „No, z Karibiku.“ Ráďa: 
„To je Johny Depp?“ 

Radim: „Máš přesně minutu na to, aby ses 
omluvila: 10, 9, 8, ..., :-)“ 

Verča: „A jak ta koťata od sebe rozeznáte?“ 
Radim: „Každé má jinak pruhy.“  
Šárka (potichu k Radimovi): „Lásko, to jsou fleky 
– ne pruhy.“ 

Byl začátek března.  
Áďa: „Kdy je jedenáctého?“  

Radim: „V listopadu…“ 

Šárka: „Nemám ráda černo-bílé lidi.“  
(v den, kdy měl Radim na sobě černé džíny 

a bílou košili) 

 



7 

CO JSME ZA ROK STIHLI? 

První rande: pevnost Josefov – noční exkurze 
úzkými a nízkými chodbami se svíčkami v ruce 
a zimujícími netopýry nad hlavou 

První únikovka: Nemohli jsme přijít na kód, pro 
který byla nápověda „James Bond“ :-) 

První ferrata: Vír na Vysočině, pak Velká Dohoda 
a nakonec Slaný (fotka vlevo): V jednu chvíli jsem 
se sekla a nevěděla, jestli lézt dál. Nakonec jsem 
to s vypětím všech sil zvládla a Ráďa mi věnoval 
prstýnek.  

Divadelní one-man-show Caveman byla super, 
brečela jsem smíchy. Ráďa byl na jevišti, dostal 
žetony. Jeden dal mně, druhý Zorce (Honzíkově 
partnerce), Cavemanovi daroval céčka. Za 
několik dní mi přišlo smskou nostalgické poděko-
vání od Cavemana. 

Výlet do Znojemského podzemí, na střelnici a na 
trhy do Polska (Solné doly Wieliczka) – Zábavná 
ukázka letů dravých ptáků v zámeckém parku 

Lednice – Lezení v korunách stromů v Jungle parku Brno se skokem (volným pádem) 
z 30 metrů! – Festival živých obrazů, Slavkov 
u Brna – divadelní představení Pretty Woman 
a Mamma Mia! – kino Top Gun 2 – Maverick: 
Jak jsme se pevně drželi během dechberou-
cích scén. Při některých scénách jsme se 
v kině nahlas smáli. Jen my dva! Snad jsme 
ostatní moc nerušili :-)  

Společný výlet do Vídně s Koťaty – ferraty 
s Koťaty – Zelená hora (památka Unesco) – 
Pohádková vesnička – Motýlí ráj Papilonia – 
Happy Star s přáteli a Koťaty – Sklepní 
labyrint Šatov – Merlinova farma se zvířátky – 
plánovaná exkurze do útrob letiště Václava 
Havla s překvapivým odletem do Londýna 
v 03/2023 – dovolená na Bali v 04/2023 – 
půlnoční prvomájový výlet na Petřín (pod 
třešeň) – víkend v Kutné Hoře – setkání 
s medvědy u Kolína: Protože vrána k vráně 
sedá, já si vybrala toho hodného a Ráďa toho 
vypečeného  

(napravo: Šárka a Koťata na stěně na Víru) 



8 

SVATEBNÍ CITÁTY 

Honil nás rozum, ale my jsme byli rychlejší *** Život přeci není nic jiného než řetězec hloupých 
nápadů. A jak je někdy krásné je uskutečnit *** Manželství je pokus a každý pokus má svou 

cenu *** Dobré manželství je takové, kde ve dne zapomínáte, že jste milenci, a v noci, že jste 
manželé. *** Opravdu ideální manžel je takový muž, který zachází se svou manželkou přesně 
tak, jako se svým vozem. *** Manželství je jako krásná výletní loď a je jenom na nás, aby to 

nebyl Titanic. *** Láska je nemoc, která spolu žene dva pacienty do postele. *** Zamilovanost 
je nemoc, která se léčí svatbou. *** A když to nevyjde, alespoň pokecáme. *** 

OČEKÁVÁNÍ VE VZTAZÍCH DLE MUDR. RADIMA UZLA 

Odlišným očekáváním v partnerském vztahu muže a ženy se zabýval náš přední psycholog 
prof. Stanislav Kratochvíl. Ty význačné pohlavní rozdíly pak shrnul do výmluvných a vtipných 
zkratek: 

Po čem touží ve vztahu ženy? 

POPO – posedět a popovídat: To je právě ta nejkrásnější chvilka, když se společně partneři 
posadí a začne se kecat… Tedy kecá hlavně žena. Světlo tlumeně svítí, v kamnech praská oheň 
a muž naslouchá. 

DUPO – duševní porozumění: Muž naslouchá? No, častěji vlastně nenaslouchá. Říká jenom Jo, 
jo. Máš pravdu. nebo Ano, je to tak. A přemýšlí si o něčem jiném. A teď přijde od ženy 
kontrolní otázka: A co jsem právě říkala? A on neví. Tváří se zmateně. Bylo sice POPO, ale 
nebylo DUPO. 

VYPO – vycítit, co žena potřebuje: Málokterá žena hovoří přímo. Neřekne: Zítra máme výročí, 
běž a kup květinu! Řekne jenom, že se něco blíží a že by se něco mělo koupit. A ten blbec se 
musí sám dovtípit. A většinou se nedovtípí a na výročí zapomene. A hned je oheň na střeše. 

VYCE – vyjadřovat lásku celým životem: Žena potřebuje cítit, že muž pro ni alespoň někdy dělá 
něco nejen proto, že je to třeba, ale i proto, že ji má rád. Přinesený dar by pak měl být přímo 
úměrný jeho měsíčnímu příjmu. Každý ví, že žena má v hlavě kalkulačku, která spočítá, že 
perlový náhrdelník od milionáře má stejnou hodnotu jako kytička fialek od nezaměstnaného. 

Po čem touží ve vztahu muži? 

OSTA – obdiv stále: Tatínku, tak jako ty to by nevymyslel nikdo lépe! Tak šikovné ruce nemá 
nikdo v celém Schengenu. Kam na ty výborné nápady chodíš? Tak odvážně jsi hovořil se svým 
šéfem? Takového hrdinu aby pohledal! Výkony jistě nejsou tak skvělé, ale pochvala je zadarmo 
a účel splní. 

NESTA – nezatěžovat starostmi: Kape kohoutek v koupelně! Nesvítí světlo v předsíni! Děti 
přinesly poznámku ze školy! Všechny tyto informace pomalu. Ne najednou! A šetrně! 

UU – uvařeno, uklizeno: Vyžehlená košile a čisté kapesníky. A hlavně teplá plotna. To je základ 
rodinného štěstí. A trouba. Ne mikrovlnná, ale poctivá. Tam, kde se upeče svíčková i bábovka. 

SEZA – sex, kdy se mu zachce: Tady je míč jednoznačně na ženské straně hřiště. Zatím co žena 
může vždycky, muž jen sporadicky. Ze situace, kdy žena může, ale nechce, a muž chce, ale 
nemůže, je nutno vyvodit závěr vzájemného respektu, tolerance a vycházení si vstříc. 

 



9 

PRO DLOUHÉ CHVÍLE PRO DELŠÍ CHVÍLE 

  

ŽENSKÝ SLOVNÍK MUŽSKÝ SLOVNÍK 
   Ano. = Ne.            Ne. = Ano. 

Možná. = Ne.  Potřebujeme. = Chci. 

Rozhodnutí je na tobě. = Správné rozhodnutí  
by mělo být jasné i tobě. 

Musíme si promluvit. = Chci si postěžovat. 

Jistě, udělej to. = Nechci, abys to dělal! 

Jsi tak ... mužný. = Potřebuješ se oholit a páchneš potem! 

Jsi dnes večer tak pozorný. = To opravdu myslíš pořád 
jenom na sex? 

Chci nové záclony. = ... a koberce a nábytek a tapety a ... 

Jsem unavená. = Nemám chuť na sex. 

Miluješ mě? = Budu chtít něco drahého. 

Jak moc mě miluješ? = Udělala jsem něco,  
co se ti opravdu nebude líbit. 

Za minutku budu připravená. = Klidně si zase zuj boty  
a zapni si televizi. 

Nemám tlustý zadek? = Řekni, že jsem krásná. 

Musíš se naučit komunikovat. = Musíš se naučit  
se mnou souhlasit. 

Já nekřičím! = Samozřejmě že křičím,  
protože je to důležité! 

 

Mám hlad. = Mám hlad. 

Chce se mi spát. = Chce se mi spát. 

Hezké šaty. = Pěkný výstřih. 

Můžu tě vzít na večeři? = Rád bych se s tebou vyspal. 

Můžu ti někdy zavolat? = Rád bych se s tebou vyspal. 

Co se děje? = Nevím, proč z toho děláš takovou vědu. 

Taky tě miluji. = No, tak jsem to řekl, teď už se snad 
budeme věnovat zase sexu. 

Ano, líbí se mi tvůj nový účes. = Je to stejné jako dřív. 

Tohle se mi líbí víc. = Tak už si to konečně vezmi a pojď. 

Vezmeme tvoje auto. = Moje je plné lahví od piva, papírů, 
a navíc není v nádrži benzín. 

Můžu ti miláčku pomoci s večeří? = Jak to, že jídlo ještě 
není na stole? 

To by bylo dlouhé vysvětlování. = Nemám ani tucha,  
jak to funguje. 

Četl jsem všechny klasiky. = Odebírám Playboy už 3 roky. 

Já tě poslouchám, jenom jsem se zamyslel. = Zajímalo by 
mě, jestli ta blondýna naproti u stolu má podprsenku. 

Ale miláčku, my si nemusíme dokazovat naši lásku 
materiálně. = Zase jsem zapomněl na naše výročí. 

Běžně pomáhám v domácnosti... = Jednou jsem hodil 
ručník do špinavého prádla. 

Však víš, jak mám špatnou paměť. = Pamatuju si celé 
pasáže z oblíbeného filmu, adresu dívky, s kterou jsem se 

poprvé políbil, poznávací značku svého auta, ale tvoje 
narozeniny mi nějak nemohou utkvět v paměti. 

Neztratili jsme se, vím přesně, kde jsme. = Nikdo už nás 
živé neuvidí. 

Nepotřebuju žádný návod. = Umím to rozbít i bez 
písemného návodu. 

To je zajímavé, miláčku. = Ty ještě pořád mluvíš? 



10 

TOMBOLA 

Dárků je přesně dvojnásob počtu hostů, takže doporučujeme zakoupit nejvýše 2 lístky za cenu, 
kterou uznáte za vhodnou. Pokud nějaké zbydou, určitě ještě nabídneme. 

3D puzzle pro náročné 

Společenská hra pro dlouhé 
večery 

Rodinná hra Scrabble 

Romantický víkend ve dvou 

Poznávací zájezd dle vlastního 
výběru 

Kávová souprava 

Prohlídka Big Benu 

Zájezd pro dvě osoby dle 
vlastního výběru 

Romantická večeře 

Zasněžené Alpy 

Čokoládová masáž 

Šumava na dva dny pro celou 
rodinu 

Zámek na Vysočině 

Romantický večer ve Slaném 

Cesta ke štěstí 

Božský klid 

Teplo rodinného krbu 

Něco na zub 

Osvětlení do celého bytu 

Luxusní zahradní sprcha 

Koncert pro 2 osoby 

Bonboniéra pro tchyni 

Sada nářadí 

Luxusní dárková toaletní sada 

Velká sada vrtáků 

Sada kol do auta 

Ochranný oděv pro ornitology 

Set pro dentální hygienu 

Vířivá koupel 

Perličková koupel 

Domácí akupunktura 

Lovecká výbava 

Dokonalá sušička na prádlo 

Ultra lehký notebook 
s vysokou pamětí 

Bio zelenina na rok 

Auto navigace 

Elixír mládí 

Vana plná fialek 

Ruční hnětač 

Setkání s celebritami 

Vitamínová bomba 

Bublifuk pro celou rodinu 

Stojací lampa 

Něco pro věčné teoretiky 

Víkend s blonďatou štětkou 

Večer s gentlemanem 

Šálek kávy na Praze 12 

Pytel zábavy 

Osobní strážce 

Směs léčivých bylin 

Dámský stimulátor 

Balíček na pevné nervy 

Sada příborů 

Italská večeře pro dva 

Kvalitní parfém 

Doplňky do zimní zahrady 

Večerní disco s kamarády 

Vše pro vaši domácnost 

Plynová bomba 

Odstraňovač chrápání 

Depilace 

Pytel brambor 

Dokonalý klid 

Dříví na zátop 

Romantická snídaně pro dva 

Sladké mámení 

Letenka last minute 

Zlaté dědictví 

Něco lechtivého do peřin 

Iontový nápoj  
pro vytrvalostní běh 

Exotická večeře 

Posilovací stroj na ruce 

Noc s kočkou 

                              



11 

FOTKY 

   

      Dva kocouři za volantem  Oblíbená hospůdka v HK a 8 chodů na stole                 Solný důl Wieliczka 

  

     Heipark Tošovice – celoroční areál s atrakcemi                                                  Šárka a Koťata 

   

   Chilli a Charlie (Radimovy kočky)                                      KoČáCi (Šárčiny kočky)                          Šárka s duší dítěte 

Na častý dotaz, jak se naše kočky snášejí, odpovídáme jednoduše:  
Kočky zatím o sobě neví :-) 



12 

SOUTĚŽ O WELLNESS POBYT 

Šárčiny tři dcery se jmenují Markéta, Veronika, Adéla. Jaké jméno 
by se logicky nabízelo, pokud bychom měli spolu ještě jednu dceru? 

Ze které metropole je horní fotka na straně 4 těchto novin? 
Nápověda: Jde o významnou stavbu jednoho hlavního města. 

Tipovací otázka rozhodne pouze v případě, že stejné odpovědi na první  
dvě otázky bude mít více účastníků svatby: Kolik se vybralo za lístky na tombolu? 

SVÉ ODPOVĚDI ZASÍLEJTE NA RADIM@MARTYNEK.CZ DO 20.06.2023 :-) 

PODĚKOVÁNÍ 

Závěrem bychom chtěli poděkovat rodičům za 
jejich celoživotní podporu, lásku a trpělivost, 
kterou s námi měli. Děkujeme jim za rodinné 
zázemí, oporu ve chvílích nejtěžších i za domov, 
kam se neustále rádi vracíme. 

Svědkům děkujeme, že nám vše úspěšně 
odsvědčili, přátelům za pomoc při přípravě svatby, 
ale také za zábavu, o kterou se nám postarali. 

Nemůžeme opomenout poděkovat ani za svatební 
přání a tombolu (tedy pokud jste se jí účastnili :-) 

A ačkoli jste neměli tušení, že jdete na svatbu, 
snad jste si náš velký den užili minimálně stejně 
dobře jako my... Děkujeme! 

S LÁSKOU … RADIM & ŠÁRKA MARTYNKOVI 

  
 

zřícenina hradu Brníčko 

mailto:RADIM@MARTYNEK.CZ

